
 

Żnin 17.02. 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI                                                       

Szanowni Państwo,                                                                                                                                                

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana 

Rafała Kamińskiego                                                                                                                                                    

Termin 20.03.2025 rok, godz. 10:00                                                                                                

Miejsce       Barcin – Wieś 35 , 88-190 Barcin 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie 

ruchomości 

Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 
Wadium Uwagi 

1. 

wyciąg trocin  

15 KW 

29.000,00 zł 

kwota brutto 

21.750,00 zł 2.900,00 zł  

2. 

MORBIDELLI 

U 26 

27.000,00 zł 

kwota brutto 

20.250,00 zł 2.700,00 zł  

3. 

MORBIDELLI 

U 46 

26.000,00 zł. 

kwota brutto 

19.500,00 zł 2.600,00 zł  

4. 

piła panelowa 

SCHEER 

45.000,00 zł 

kwota brutto 

33.750,00 zł 4.500,00 zł  

5. 

wielopiła SCM M3 43.000,00 zł 

kwota brutto 

32.250,00 zł 4.300,00 zł  

6. 

strugarka 

czterostronna 

WEINIG 

PROFIMAT 23 E 

60.648,00 zł 

kwota brutto 

45.486,00 zł 6.064,80 zł  

7. 

sprężarka PROFI 4.100,00 zł 

kwota brutto 

3.075,00 zł bez wadium  

 

 

 
e-mail: us.Znin@mf.gov.pl ● ePUAP g5431khnu4 ● 

http://www.kujawskopomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-Zninie 
Urząd Skarbowy w Żninie, ul. Klemensa Janickiego 18, 88-400 Żnin 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W ŻNINIE 



 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji poz. 1-6  ruchomości jest wpłata wadium.  

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 14101010780026131391200000. 

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której 

dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1)wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 20.03. 2025 roku od godz. 09:30 do godz. 10:00, pod 

adresem : Barcin – Wieś 35, 88-190 Barcin, bądź w uzgodnionym terminie z 

przedstawicielem organu egzekucyjnego. 

Pozostałe informacje                                                                                                                                

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu  nr 14101010780026131391200000 niezwłocznie, nie później niż w 

dniu następującym po dniu licytacji. 

  Z up. NACZELNIKA 
        Marcin Lorenc 

Kierownik Referatu Egzekucji Administracyjnej 

             /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

52-3030434 lub 471                                                                                                                                     

elektronicznie – napisz na adres : robert.nowak@mf.gov.pl                                                        

oraz na stronie:  https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracjiskarbowejw-

bydgoszczy; w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:                                                                     

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 z  późn. zm.) 

mailto:robert.nowak@mf.gov.pl

